
请输入关键词 搜索

请输入关键词 搜索

招标采购公告

货物类

服务类

工程类

竞价公告

华东理工大学流程模拟软件求解器功能测试比选公告

发布日期：2025-01-07   浏览次数：5

一、项目概况：

 1、项目名称：华东理工大学流程模拟软件求解器功能测试

 2、主要服务内容：对流程模拟软件求解器进行全面测试，涵盖算力调度、并行计算、GPU加速、拓扑分解与合并等功
能，确保其在高负载环境下稳定、高效地执行各类计算任务。

 3、履约期限：所有测试工作需在合同签署后3个月内完成。 

 4、采购限价：95万元

二、采购编号：F2025010601（采购代理机构内部编号：2304080025）

三、采购人：华东理工大学

四、采购方式：比选

五、供应商基本资格要求： 

 1、参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条相关规定。

 2、近三年（指响应文件递交截止日前三年）未被国家财政部指定的“信用中国” (www.creditchina.gov.cn) 及“中国政
府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、税
收违法黑名单或政府采购严重违法失信名单。

 3、本项目不接受联合体。

六、报名及获取比选文件：

 1、获取时间

 2025年1月7日起至截止时间2025年1月13日（每天9:00—16:00，北京时间，双休、节假日除外）

 2、获取方式：

 潜在供应商可登录上海国际招标有限公司官网（www.shabidding.com）免费注册并在线领购比选文件。

 3、报名资料：法定代表人授权委托书及被授权人身份证。

 4、比选文件费用：500元/份。

 5、未从规定渠道获取比选文件的，其响应文件将被拒收。

七、递交响应文件及比选：

 1、时间：供应商应于2025年1月17日13:30（北京时间）前准时将响应文件送达指定地点，逾期送达的响应文件将被拒
绝。

 2、地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼1903会议室。

八、特别说明：本项目的预算未达到现时有效的中央预算单位政府采购的限额标准，同时本项目的采购内容也未列入现时
有效的中央预算单位政府采购集中采购目录，因此，本项目不执行政府采购相关法律法规及规章政策。

九、公告发布媒体：华东理工大学采购信息网(http://czzx.ecust.edu.cn/)、 华东理工大学主页
(https://www.ecust.edu.cn/)中“采购招标”栏目。

十、比选项目技术咨询联系：

 1、联系人：叶老师

 2、联系电话：021-64253657

十一、采购中心联系人及联系电话：

 1、联系人：王老师

 2、联系电话：021-64252247 

 3、邮箱：zhaobiao@ecust.edu.cn

十二、代理机构联系人及联系电话：

 1、联系人：石老师、王老师

首页 工作动态 采招信息 结果公示 政策法规 办事指南 采购意向 下载中心 关于我们

https://czzx.ecust.edu.cn/pgoods/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/pservices/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/pprojects/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/jjgg/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/dynamic/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/pgoods/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/rgoods/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/policy/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/project/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/exposure1/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/dtype1/index.chtml
https://czzx.ecust.edu.cn/aboutDepartment/index.chtml


 2、联系电话：021-32173713、31273678

 3、邮箱：shixin@shabidding.com

                                                               华东理工大学采购与招投标管理中心

                                                                       上海国际招标有限公司

                                                                            2025年1月7日

上一篇： 华东理工大学2025年度两校区开水机、饮水机维保服务比选公告(第二次)

下一篇： 没有了

招标信息采购平台

版权所有@华东理工大学采购与招投标管理中心

地址：上海市徐汇区梅陇路130号一食堂五楼 邮编：200237 联系电话：021-64252247、021-64252273

技术支持：上海瞬速信息技术有限公司

Copyright @ East China University Of Science And Technology

https://czzx.ecust.edu.cn/pservices/6680.chtml
http://www.shunsuinf.com/

